
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga B Gr. 107 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GSV Gundernh'n/BG Dieburg MSG 7 10:4 68:30 63:27 453:256
2 Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau MSG 7 10:4 68:30 58:34 418:325
3 TC + TG Nieder-Roden MSG III 7 10:4 58:40 51:38 360:330
4 TAV Eppertshausen 7 8:6 53:45 51:44 422:356
5 TC Münster II 7 7:7 53:45 50:41 388:346
6 TC Babenhausen 7 6:8 39:59 38:52 331:372
7 SV Reinheim 7 3:11 28:70 29:61 280:440
8 TV Groß-Umstadt 7 2:12 25:73 24:67 243:470

Spielleiter
Vanessa Hobohm, Groß-Umstadt, Römerhofstr. 6
Tel: 01577 3933011 / eMail: Vanessa.C.Hobohm@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Reinheim
TC Babenhausen
TV Groß-Umstadt
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …

TAV Eppertshausen
TC Münster II
TC + TG Nieder-Roden MSG III
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…

3:11
0:14
2:12
5:9

Sa. 12.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Münster II
TC Babenhausen
SV Reinheim
TC + TG Nieder-Roden MSG III

TAV Eppertshausen
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …
TV Groß-Umstadt
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…

4:10
4:10
2:12
4:10

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TAV Eppertshausen
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…
TC Münster II

TC Babenhausen
TC + TG Nieder-Roden MSG III
SV Reinheim
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …

5:9
2:12
14:0
4:10

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Groß-Umstadt
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …
TAV Eppertshausen
TC Babenhausen

TC Münster II
TC + TG Nieder-Roden MSG III
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…
SV Reinheim

4:10
6:8
9:5
0:14

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Reinheim
TAV Eppertshausen
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…
TC Münster II

Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …
TV Groß-Umstadt
TC Babenhausen
TC + TG Nieder-Roden MSG III

0:14
14:0
14:0
4:10

Sa. 18.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Babenhausen
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …
GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…
TC + TG Nieder-Roden MSG III

TAV Eppertshausen
TV Groß-Umstadt
TC Münster II
SV Reinheim

12:2
14:0
4:10
12:2

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TC Münster II
Nied.-Klingen/Gr.-Bieberau …
TC + TG Nieder-Roden MSG III

GSV Gundernh'n/BG Dieburg M…
SV Reinheim
TAV Eppertshausen
TC Babenhausen

2:12
7:7
9:5
0:14
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